



Intea söker drifttekniker till Storstockholm

Intea fortsätter att växa och söker till organisationen i Stockholm en noggrann och kvalitetsmedveten drifttekniker med ett stort fastighetsintresse. Du kommer vara en viktig del av teamet som för närvarande uppgår till tre personer.

Om rollen

Du kommer att tillhöra organisationen i Stockholm som i dagsläget består av 21 medarbetare. Som drifttekniker är du en av de medarbetare som arbetar närmast våra hyresgäster. Arbetet är mycket omväxlande och du arbetar både självständigt och i nära samarbete med övriga kollegor i teamet. Inteas fastighetsbestånd i Storstockholm består av fastigheter belägna i Solna, Norrtälje och Uppsala. Tjänsten är på heltid.

Vem är du?

För att trivas i rollen som drifttekniker är du social, ansvarstaggande och kvalitetsmedveten. Du är mån om att visa hög service gentemot våra hyresgäster. Genom dina tidigare erfarenheter inom drift för stora fastigheter har du god insyn i arbetets olika delar. Du ska vara självgående i dina arbetsuppgifter och samtidigt ha en god förmåga att lyssna och kommunicera.

Vi söker dig som har:

Relevant utbildning inom driftteknik, såsom driftteknikerutbildning, maskinistutbildning eller gymnasiekompetens med inriktning på drift och underhåll för fastigheter alternativt motsvarande arbetslivserfarenhet. Du är förtrogen med ekonomi- och budgetarbete. Då tjänsten kräver resor mellan de olika fastigheterna är B-körkort ett krav.

Beskrivning av arbetsuppgifter

I din roll som drifttekniker är du ansvarig för den dagliga tillsynen och skötseln av våra fastigheter. I dina arbetsuppgifter ingår bland annat:

- Tillsyn, skötsel och felavhjälpande underhåll av våra fastigheter.
- Beställa kvalificerat felavhjälpande underhåll på installationer samt återrapportera.
- Sammanställa och mata in mätaravläsningar samt följa upp mediaförbrukning av värme, el, vatten och kyla. I dialog med platschef, initiera åtgärder syftande till att minska förbrukningen.
- Medverka och dokumentera vid olika typer av besiktningar. I dialog med platschef se till att åtgärder vidtas till följd av genomförda besiktningar.
- Ansvara för och hantera driften av fastigheterna kopplat till bland annat myndighetsbesiktningar, brand- och sprinkleranläggningar, ventilation, kyla, värme etcetera. Medverka vid underhållsplanering, budgetarbete och prognos.
- I dialog med platschef medverka i tidiga skeden i projekt. Lämna förvaltningsmässiga synpunkter gällande funktioner, materialval, drift- och skötselinstruktioner med mera.

Vad erbjuder Intea?

Intea erbjuder arbete i en kreativ miljö med engagerade medarbetare. Hos Intea får du en spännande och utmanande roll i en entreprenöriell miljö där affärsmässighet står i fokus. Tjänsten är placerad högst upp i huset på vårt huvudkontor vid Sergels torg 12 i Stockholm.

INTEA.



Ansökan

Vid frågor rörande tjänsten är du välkommen att kontakta platschef Storstockholm Mikael Drozdjibob, på mikael.drozdjibob@intea.se eller 0708 12 58 28. Intervjuer och urval sker löpande, skicka gärna din ansökan så snart som möjligt till ansokan@intea.se.

Intea grundades 2015 och är ett fastighetsbolag som förvaltar och utvecklar social infrastruktur. Fastighetsvärdet uppgick den 31 mars 2023 till 20,6 miljarder kronor. Inteas hyresgäster finns främst inom kategorierna rättsväsende, högre utbildning och sjukvård. Bolaget präglas av en entreprenöriell anda med starkt fokus på tillväxt, hållbarhet och innovation. Intea äger fastigheter runt om i Sverige och har egna förvaltningsorganisationer i Östersund, Linköping, Kalmar, Kristianstad, Malmö, Halmstad, Vänersborg och Storstockholm. Bolaget bedriver dessutom flera nybyggnadsprojekt i olika faser. Totalt arbetar 51 medarbetare i koncernen.

INTEA.